
Zarządzenie Nr 44/2009
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 19 maja 2009 roku

zmieniające zarządzenie Nr 38/2009 Burmistrza Miasta i Gminy w
Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 maja 2009 roku w sprawie powołania

obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Kazimierza Wielka w
wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień

7 czerwca 2009 roku

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu
Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219 ze zm.) w związku z art. 50 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 ze zm.) zarządza się co
następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 38/2009 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 maja
2009 roku w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy
Kazimierza Wielka w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień
7 czerwca 2009 roku wprowadza się zmianę w składzie osobowym Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 6 w Gabułtowie, a mianowicie stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani
Doroty Szczepanik zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Prawica Rzeczypospolitej.
Wygaśnięcie członkostwa stwierdza się na podstawie pisma, które wpłynęło do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej dnia 19 maja 2009 r. Pismo to stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie
na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej - Urzędnikowi Wyborczemu
Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURM/srRr

~~




